Sermon .1.

nauit. Ro. xiiij. Induamur arma lucis Et istra. Indumenti dñi iesu xp̄i signa bonorum operum quibus eos decorauit. ii. Thm. i. Firmū fūdamē tū dei stat h̄is signaculū hoc cognovit dñs q̄ sūt ei⁹: et dicēdat ab iniq̄ta te ois qui inoīat nomē dñi. Quasi dicat hoc ē sinū q̄ sūt dñi q̄hā mali discedunt bōa faciūt. Per doctrinā suā q̄ eos informauit Joh. xiiij. in hoc cognoscūt oēs qr̄ mei est. discipuli si dilectionē habueritis ad iūcē. Qr̄ vero mali ista nō habuerūt: iō in iudicio a xpo nō cognoscētur. vñ. Chrys. fr̄ Mathesi loquēs i ps̄dā xp̄i vt. p̄f em̄ cognoscit filios suos pp̄ios suos p̄ ymaginē suā. rex milites suos p̄ arma sua. pastor oves p̄ signa sua magister autē cognoscit discipulos suos p̄ doctrinaz suaz ego asit nō cognosco vos tāq̄ p̄ filios meos: qr̄ meā ymaginem nō habetis nec tāq̄ rex milites qr̄ mea armā abieciſtis. nec ego cognosco vos tāq̄ pastor oves meas qr̄ mea signa nō portastis. Nec cognosco vos tāq̄ magister discipulos meos qr̄ meā doctrinā atēp̄sistis. Tertiū signū ē qr̄ oves ad om̄le deducit. Iō dicit alias oves habeo q̄ nō sūt ex hoc ouili rc. Notandum autē q̄ quidē qui sūt totalit̄ istra ouile sicut sunt boni christiani qui sunt de eccl̄ia et numero et merito. Quidā totalit̄ extra sicut heretici qui nec fidē habēt nec opa. Quidā partim intra et partim extra sicut mali xp̄iani. Nā in quantū habent fidē sunt intra inq̄tuū mala opera sunt extra. Prelatus igit̄ oves que sunt istra deb̄z fouere. morbidas vero que sunt extra d̄z effugare. Illas vero que sunt parti intra et partim extra d̄z excitare. Istud triplex officium representat baculus pastoralis cui⁹ p̄cipiū hab̄z reflexionē ad inuēdū vt ea q̄ aliquis predicit ad se reflectat: vt sic oves q̄ sunt istra per bonum exemplum nutriat

Mediū autē h̄is rectitudinem et est aptus ad p̄cutiendum: vt sc̄z oves morbidas expellat. In fine h̄is stimulū et punctionē. vt sc̄z pigros in ecclesiā introducat. Eccl. xij. Verba sapientiū q̄si stimuli. rc. Sc̄bo fit mentio de mercenariis q̄ autez alijs sit mercenariis tria signa ponit. Unū ē q̄ de omib⁹ nullam curā gerit. q̄b̄ notaē cum dicitur. Mercenarius videt lupū veniētēz et dimittit oves. Aug. Mercenarius si ovis aberrat nō renocat si ifirmatur nō medet si deuoratur n̄ lachrymat̄ si subterfugiūt temporalia q̄ ipse amauit fugit. Secundū signum ē qr̄ fugit Unū subdit. Mercennarius autē fugit qr̄ mercennarius est. Aug. O mercennarie lupum vidiisti et fugisti. Forte dices. Ecce hic sū nō fugi. Fugisti qr̄ tacuisti. Corpe hic fuisti: spiritu fugisti Grego. Lupus veniēs idicat q̄ q̄sq̄ animo sup̄ gregis custodiā stabat Aliquādo tamē plar⁹ p̄t fugere quando sc̄z ip̄e solus querit. sicut fugit paul⁹ vt habet. ii. Cor. xl. qr̄ sc̄z Aug. cessit p̄secutiō vt seruaret se i alio rūvtilitatē Aliquādo d̄z se oppone re qñ sc̄z p̄secutio pp̄lo iducit. Ali qñ nō d̄z fugere nec se opponere s̄z patiēter expectare q̄h̄ sc̄z tm̄ lana. i. tēporalia diripiūtur Mat. v. Qui vult tecū i iudicio p̄p̄edere et tunica tollere dimitte ei xp̄allū. Tertiū signuz ē tātū lanā. i. tēporalia q̄rit. Aug. Sūt i eccl̄ia qdā p̄positi non xp̄f deū: q̄ sūt dei qr̄ ētēs: s̄z tēpora lia p̄moda sectātes honores ab hominib⁹ appetētes: q̄sq̄ talis ē mercenari⁹ ē legi⁹ gesi. xxri qr̄ q̄flabā iuit ad tōdēdas oves iacob fugit qr̄ q̄flat̄ i subditis tm̄ tēp̄alia q̄rit xp̄s ab eo recedit. tertio hit mētio delupo cui⁹ triplex officiū ponit sc̄z rape: disp̄ergere. et mactare de d̄vobus primis d̄r̄ hic De tertio d̄r̄ sup̄ia. Joh. x. fur. non venit nisi vt furet et mactet et perdat. Lupus